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送付先　FAX：８８８－５７２３　　　　申込締切日　令和４年９月２日（金）必着別紙１

　秋田市中央地域地場産品活用促進協議会　事務局　工藤　宛て

「秋田港クルーズ船ターミナル　観光ＰＲブース」出店申込書

１　事業者名
	団体名
	

	責任者名
	

	携帯番号
	

	ＦＡＸ番号又は
メールアドレス
	

	電源使用の場合、使用する機材を記入
	



２　販売予定商品と売価を全てご記入ください。
	
	商品名
	売価（税込）
	
	商品名
	売価（税込）

	1
	
	
	6
	
	

	2
	
	
	7
	
	

	3
	
	
	8
	
	

	4
	
	
	9
	
	

	5
	
	
	10
	
	



３　出店条件等
　(1) 商品搬入は、前日の１５日（木）午後の予定です。詳細時間は決定次第連絡します。
　(2) 販売時間中（午前１０時～終了時間：午後７時頃）の途中退出はできません。
　(3) メインとする販売商品は、秋田市、男鹿市、潟上市産の特産品とします。
加工品を販売する場合は、食品表示の徹底および保健所の営業許可証（写し）を当日持参
のうえ、掲示してください。なお、主として、常温加工品を対象とします。（冷蔵・冷凍品
については、別途ご相談ください。）
　(4) テーブル、イスは会場で用意しますが、敷布、ＰＯＰ等は各自で準備ください。
　(5) 試食の提供は、新型コロナウイルス感染予防対策のため、個包装のみ可とします。また、
マスク、使い捨て手袋の着用、キャッシュトレイ、アルコール除菌スプレーをご用意くだ
さい。
(6) 電源の使用は可能ですが、各自で延長コードをご用意ください。
　(7) 販売当日の駐車場等については、出店者が決定次第、通知します。

